Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от « 10 » октября 2022 г. № 76
                       п. Фрунзенский

                О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.10.2020 г. № 91 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и утверждении Положения о работе постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
          На основании п. 21Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.10.2020 г. № 91 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и утверждении Положения о работе постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                           Ю.Н.Пищулин

Гаганова Н.Е.
8 846 733 23 39